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JUDICIAL ELETRONICO”, A SER REALIZADO POR MEIO DE PLATAFORMA DE EDUCAGAO A DISTANCIA (EAD), COM
ATIVIDADES SINCRONAS E ASSINCRONAS, NO PERIODO DE 11 A 31/03 DO CORRENTE ANO, COM CARGA HORARIA DE
30 (TRINTA) HORAS-AULA; BASE LEGAL: ART. 25, I, C/C, ART. 13, VI, DA LEI N.° 8.666/1993; CONTRATANTE: TRIBUNAL
DE JUSTIGA DO ESTADO DO MARANHAO; CONTRATADO: ROBERTO ABREU SOARES; CPF: 215.223.913-04; DATA DE
EMISSAO DA NOTA DE EMPENHO: 14/02/2022; VALOR DA NOTA DE EMPENHO: R$ 7.656,00 (SETE MIL SEISCENTOS E
CINQUENTA E SEIS REAIS); DOTACAO ORCAMENTARIA: UNID. ORGAMENTARIA: 04902 — FUNDO ESPECIAL DA ESCOLA
SUPERIOR DE MAGISTRATURA DO ESTADO - ESMAM; FUNGAO: 02 — JUDICIARIA; SUBFUNGCAO: 128 — FORMAGAO DE
RECURSOS HUMANOS; PROGRAMA: 0543 — PRESTAGAO JURISDICIONAL; PROJETO ATIVIDADE: 4438 — PROMOGCAO DA
EDUCACAO E DO CONHECIMENTO NO PODER JUDICIARIO; NATUREZA DE DESPESA: 339036 — OUTROS SERVICOS DE
TERCEIROS - PESSOA FiSICA; MODALIDADE DO EMPENHO: ORDINARIO; MODALIDADE DE LICITAGAO: 07 — LICITAGAO
INEXIGIVEL. ORDENADOR DE DESPESA: AMUDSEN DA S. BONIFACIO; CPF 827.596.773-20.

DANILO DOS SANTOS BOAVIDA
Matricula 55101838

Documento assinado. SAO LUIS - TRIBUNAL DE JUSTIGA, 14/02/2022 12:46 (DANILO DOS SANTOS BOAVIDA)

RES-DCCONV - 412022
( relativo ao Processo 18872022 )
Codigo de validagao: 75CCF8C27D

RESENHA DA NOTA DE EMPENHO N.° 2022NE000065/FERJ/MA; PROCESSO ADMINISTRATIVO N.° 1.887/2022; OBJETO:
DESPESA REFERENTE A HONORARIOS PERICIAIS CONCEDIDO A PERITA JUDICIAL AMANDA DE AGUIAR SERRA LIMA,
PERICIA TECNICA DE NATUREZA ELETROELETRONICA, DEVIDAMENTE CADASTRADA NO SISTEMA PERITUS/CPTEC,
NOMEADA POR ESTE JU{ZO PARA REALIZACAO DE PERICIA NOS AUTOS DO PROCESSO Ne. 0805627-89.2018.8.10.0058;
BASE LEGAL: RESOLUCAO CNJ N2 127/2011 E RESOLUGAO-GP N¢ 09/2017; CONTRATANTE: TRIBUNAL DE JUSTICA DO
ESTADO DO MARANHAO; CONTRATADA: AMANDA DE AGUIAR SERRA LIMA; CPF: 042.790.291-64; DATA DE EMISSAO DA
NOTA DE EMPENHO: 10/02/2022; VALOR DA NOTA DE EMPENHO: R$ 1.800 (MIL E OITOCENTOS REAIS); DOTAGAO
ORCAMENTARIA: UNID. ORGCAMENTARIA: 04901 — FUNDO ESPECIAL DE MODERNIZAGAO E REAPARELHAMENTO DO
JUDICIARIO; FUNGAO: 02 — JUDICIARIA; SUBFUNCAO: 061 — ACAO JUDICIARIA; PROGRAMA: 0543 — PRESTACAO
JURISDICIONAL; PROJETO ATIVIDADE: 4436 — MODERNIZACAO DO JUDICIARIO; NATUREZA DE DESPESA: 339036 —
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS — PESSOA FiSICA; MODALIDADE DO EMPENHO: ORDINARIO; MODALIDADE DE
LICITACAO: 08 — NAO APLICAVEL. ORDENADOR DE DESPESA: AMUDSEN DA S. BONIFACIO; CPF 827.596.773-20.

DANILO DOS SANTOS BOAVIDA
Matricula 55101838

Documento assinado. SAO LUIS - TRIBUNAL DE JUSTIGA, 14/02/2022 10:50 (DANILO DOS SANTOS BOAVIDA)

Diretoria de Recursos Humanos

RESOL-GP - 152022
Cadigo de validacao: 06CA6572B4

Homologa a relagéo definitiva dos candidatos inscritos no XVIII Concurso de Remocgéao de servidores.
O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO MARANHAO, no uso de suas atribuicdes legais, e
CONSIDERANDO o disposto no artigo 20 da RESOL-GP-332019, de 15 julho de 2019,
RESOLVE, ad referendum do Plenario:

Art. 12 Homologar a relagéo definitiva dos candidatos inscritos no XVIII Concurso de Remocgao de servidores efetivos do
Poder Judiciario do Estado do Maranhdo para os cargos de Analista Judiciario, Oficial de Justiga, Técnico Judiciario e Auxiliar
Judiciério, pertencentes ao Quadro de Pessoal do Poder Judiciario, constante do Anexo Unico.

Art. 22 Constatada a necessidade de recompor o quadro funcional da unidade de trabalho integrante do Poder Judiciario
estadual, a critério da Administragao, divulgar-se-a edital de convocagéao de servidores contemplados nos concursos de remogao.

Paragrafo unico. Compete a Diretoria de Recursos Humanos a elaboragéo e divulgacdo dos editais de convocagéo do XVIII
Concurso de Remogao.

Art. 32 Esta Resolucdo entra em vigor na data de sua publicagéo e tem validade de 06 (seis) meses contados a partir da
publicagdo desta homologagéo, ndo podendo ser prorrogada.

PALACIO DA JUSTICA “CLOVIS BEVILACQUA” DO ESTADO DO MARANHAO, EM SAO LUIS.

ANEXO UNICO B
(XVIII CONCURSO DE REMOCAO)
Comarca Cargo Servidor D|a§ . AvaliagaoMeritus Nascimento
Exercicio
AGAILANDIA AUXILIAR JUDICIARIO - APOIO  g¢RGI0 RODRIGUES BARBOSA 3348 210 0 12/02/85

ADMINISTRATIVO
AUXILIAR JUDICIARIO - APOIO
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RONY REIS BASTOS
GUILHERME AGUIAR MARTINS

BRUNO JACKSON SILVA SANTOS

KENIO MARCIO ALMEIDA
TRINDADE

ALOIZIO JUSTINO LOPES FILHO
FLAVIA GABRIELLA COSTA BRITO

LUIS MAGNO COSTA NETO

IGOR ANDERSON LUZ CASTRO

FABIO GOMES PEREIRA
ANDRADE

MARILIA LINHARES CHAVES
ADILSON COSTA SIMAO

CARLOS EDUARDO LOPES
FLAVIA GABRIELLA COSTA BRITO
LUIS MAGNO COSTA NETO

CARLA RENATA OLIVEIRA ROLIM
AZEVEDO

IGOR ANDERSON LUZ CASTRO

MARCIO ANDRE DOS REIS
CHAVES

DIEGO SANTA BRIGIDA CUBA

HERNANI FELIPE ARAUJO DA
SILVA

FELIPE NUNES DA SILVA
RODRIGO ABREU RABELO

MILENA BATISTA VIANA

" JOSE AMERICO ALMEIDA FILHO

MARILIA LINHARES CHAVES

VENANCIO ALIBIO SANTOS DA
PAZ

DIANA MARIA COELHO

MARJA CIBELE REIS DE AZEVEDO
DELMA DA SILVA PINHEIRO

LiVIA RODRIGUES MELO
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3390

5751

3457

3439

3467
3225

5652

3960

3465

3463

3328

5742
3225
5652

3964

3960

3902

3748

3747

3744

3701

3697

3467

3463

3432

3415

3406

3356

3313

3150

3057

3022

5764

5668

3970
3917

Disponibilizagdo: 15/02/2022
Publicagao: 16/02/2022

210

188

200

182

210
188

210

202

210

210

208

184
188
210

210

202

210

210

210

210

210

210

198

210

210

210

190

210

210

210

204

210

204

206

210
210

TRIBUNAL DE JUSTIGA DO ESTADO DO MARANHAO - Praga Dom Pedro I, s/n Centro - CEP 65010-905 - S&o Luis-MA - Fone: (98) 3198-4300 - www.{jma.jus.br

Diario da Justiga Eletronico - Diretoria Judiciaria - Divisao do Diario da Justiga Eletronico - Fone: (98) 3198-4404 / 3198-4409 - publicacoes@tj.ma.gov.br

0

o

o O o o

11/08/86

04/02/86

16/03/84

19/06/86

14/05/85
17/01/83

15/01/72

25/05/80

05/05/78

09/10/87

23/08/78

04/12/83
17/01/83
15/01/72

03/09/82

25/05/80

27/10/83

27/06/82

04/02/87

03/09/84

03/12/79

15/06/87

19/11/84

09/10/87

13/10/83

26/09/79

13/11/84

26/04/85

02/02/78

30/09/82

24/01/75

17/10/87

30/05/83

29/08/77

13/03/85
30/06/81



P&gina 60 de 160

BARREIRINHAS
BARREIRINHAS

BARREIRINHAS
COELHO NETO
CURURUPU
CURURUPU

ESTREITO

Diario da Justica Eletronico
Edicao n® 28/2022

OFICIALA DE JUSTIGCA
OFICIAL DE JUSTICA

OFICIAL DE JUSTICA

AUXILIAR JUDICIARIO - APOIO
ADMINISTRATIVO
AUXILIAR JUDICIARIO - APOIO
ADMINISTRATIVO
AUXILIAR JUDICIARIO - APOIO
ADMINISTRATIVO
AUXILIAR JUDICIARIO - APOIO
ADMINISTRATIVO

GOVERNADOR EUGENIO AUXILIAR JUDICIARIO - APOIO

BARROS
GOVERNADOR NUNES
FREIRE

MARACAGUME
MATINHA
PEDREIRAS
PEDREIRAS
PRESIDENTE DUTRA
RIACHAO
ROSARIO
SANTA HELENA
SANTA HELENA
SANTA HELENA
SANTA INES
SANTA INES

SANTA INES

SAO JOSE DE RIBAMAR
SAO JOSE DE RIBAMAR
SAO JOSE DE RIBAMAR
SAO JOSE DE RIBAMAR
SAO JOSE DE RIBAMAR
SAO JOSE DE RIBAMAR

SAO JOSE DE RIBAMAR
SAO JOSE DE RIBAMAR

SAO JOSE DE RIBAMAR
SAO JOSE DE RIBAMAR
SAO JOSE DE RIBAMAR

SAO JOSE DE RIBAMAR
SAO JOSE DE RIBAMAR
SAO JOSE DE RIBAMAR
SAO JOSE DE RIBAMAR

SAO JOSE DE RIBAMAR

TRIBUNAL DE JUSTIGA DO ESTADO DO MARANHAO - Praga Dom Pedro I, s/n Centro - CEP 65010-905 - S&o Luis-MA - Fone: (98) 3198-4300 - www.tjma.jus.br
Diario da Justiga Eletronico - Diretoria Judiciaria - Divisao do Diario da Justiga Eletronico - Fone: (98) 3198-4404 / 3198-4409 - publicacoes@tj.ma.gov.br

ADMINISTRATIVO
AUXILIAR JUDICIARIO - APOIO
ADMINISTRATIVO
AUXILIAR JUDICIARIO - APOIO
ADMINISTRATIVO
AUXILIAR JUDICIARIO - APOIO
ADMINISTRATIVO
AUXILIAR JUDICIARIO - APOIO
ADMINISTRATIVO
AUXILIAR JUDICIARIA - APOIO
ADMINISTRATIVO

AUXILIAR JUDICIARIO - APOIO
ADMINISTRATIVO
AUXILIAR JUDICIARIO - APOIO
ADMINISTRATIVO
AUXILIAR JUDICIARIO - APOIO
ADMINISTRATIVO
AUXILIAR JUDICIARIO - APOIO
ADMINISTRATIVO
AUXILIAR JUDICIARIO - APOIO
ADMINISTRATIVO
AUXILIAR JUDICIARIO - APOIO
ADMINISTRATIVO
AUXILIAR JUDICIARIO - APOIO
ADMINISTRATIVO

AUXILIAR JUDICIARIO - APOIO
ADMINISTRATIVO

AUXILIAR JUDICIARIA - APOIO
ADMINISTRATIVO

ANALISTA JUDICIARIO - DIREITO
ANALISTA JUDICIARIO - DIREITO
ANALISTA JUDICIARIA - DIREITO
ANALISTA JUDICIARIA - DIREITO
ANALISTA JUDICIARIO - DIREITO
ANALISTA JUDICIARIA - DIREITO

ANALISTA JUDICIARIO - DIREITO
ANALISTA JUDICIARIO - DIREITO

ANALISTA JUDICIARIA - DIREITO

ANALISTA JUDICIARIA - DIREITO
TECNICA JUDICIARIA - APOIO TEC.
ADMINISTRATIVO

TECNICA JUDICIARIA - APOIO TEC.
ADMINISTRATIVO

TECNICO JUDICIARIO - APOIO TEC
ADMINISTRATIVO

TECNICO JUDICIARIO - APOIO TEC
ADMINISTRATIVO

TECNICA JUDICIARIA - APOIO TEC.
ADMINISTRATIVO

TECNICO JUDICIARIO - APOIO TEC
ADMINISTRATIVO

ROSALIA LAGES DA SILVA
MARCELO CORTEZ DA SILVA

DELCIO DE CASTRO BARROS
FILHO

FABRICIO FERREIRA DE LUCENA

FABIO HENRIQUE SALGADO
ARAUJO

KENIO MARCIO ALMEIDA
TRINDADE

SERGIO RODRIGUES BARBOSA
AMARAL DE SOUSA
CLEBIO JORGE DIAS FREITAS

CLEBIO JORGE DIAS FREITAS

FABIO HENRIQUE SALGADO
ARAUJO

GUILHERME AGUIAR MARTINS
RAQUEL SILVA PAIVA

FABRICIO FERREIRA DE LUCENA
RONY REIS BASTOS

RONY REIS BASTOS

FABIO HENRIQUE SALGADO
ARAUJO

KENIO MARCIO ALMEIDA
TRINDADE

CLEBIO JORGE DIAS FREITAS
CARLOS EDUARDO LOPES
FELIPE NASCIMENTO FONTES

EDIANE ARAUJO MARTINS

ALOIZIO JUSTINO LOPES FILHO
SAULO CARNEIRO DE OLIVEIRA
ERIKA REGINA LEITE PRAZERES
CAROLINE DE SOUSA PRAZERES
FELIPE ANTONIO TRABULSI LIMA
FLAVIA GABRIELLA COSTA BRITO
AIRTON ANTELMO DE SOUSA
FILHO

CARLOS EDUARDO OLIVEIRA DE
ARAUJO

ALINE KESSIA GONGALVES DA
CRUZ

ANA VIRGINIA PEREIRA DA SILVA
LIGIA FERNANDA ABREU
PESTANA

NELMA MARIA ALVES DE SOUZA

. ANDERSON KAIRON RIBEIRO
PIMENTA

. LUIS DE FRANGA GOMES DOS
SANTOS

CARLA RENATA OLIVEIRA ROLIM
AZEVEDO

" IGOR ANDERSON LUZ CASTRO

3742
3727

3329

826

3468

3439

3348

5712

3428

3428

3468

5751

3190

826

3390

3390

3468

3439

3428

5742

3169

3152

3467
3466
3426
3363
3344
3225

3144

3048

2977
2901
5716

5234

3990

3966

3964

3960

Disponibilizagdo: 15/02/2022
Publicagao: 16/02/2022

210
210

210

150

210

182

210

210

210

210

210

188

210

150

210

210

210

182

210

184

210

210

210
178
210
210
206
188

210

210

196
210
210

208

210

210

210

202

0
0

0

O OO oo oo o

16/01/86
04/03/85

29/04/82

12/10/88

20/06/77

19/06/86

12/02/85

09/06/78

20/12/82

20/12/82

20/06/77

04/02/86

25/02/82

12/10/88

11/08/86

11/08/86

20/06/77

19/06/86

20/12/82

04/12/83

07/06/91

10/11/89

14/05/85
17/12/84
19/01/84
14/04/84
29/12/85
17/01/83

08/06/81

16/09/82

09/06/86
20/02/81
16/02/75

09/08/76

04/12/87

25/08/80

03/09/82

25/05/80



P&gina 61 de 160

SAO JOSE DE RIBAMAR
SAO JOSE DE RIBAMAR
SAO JOSE DE RIBAMAR
SAO JOSE DE RIBAMAR
SAO JOSE DE RIBAMAR
SAO JOSE DE RIBAMAR
SAO JOSE DE RIBAMAR
SAO JOSE DE RIBAMAR
SAO JOSE DE RIBAMAR
SAO JOSE DE RIBAMAR
SAO JOSE DE RIBAMAR
SAO JOSE DE RIBAMAR
SAO JOSE DE RIBAMAR
SAO JOSE DE RIBAMAR
SAO JOSE DE RIBAMAR
SAO JOSE DE RIBAMAR
SAO JOSE DE RIBAMAR
SAO JOSE DE RIBAMAR
SAO JOSE DE RIBAMAR
SAO JOSE DE RIBAMAR
SAO JOSE DE RIBAMAR
SAO JOSE DE RIBAMAR
SAO JOSE DE RIBAMAR
SAO JOSE DE RIBAMAR
SAO JOSE DE RIBAMAR
SAO JOSE DE RIBAMAR
SAO JOSE DE RIBAMAR
SAO JOSE DE RIBAMAR
SAO JOSE DE RIBAMAR
SAO JOSE DE RIBAMAR
SAO JOSE DE RIBAMAR
SAO JOSE DE RIBAMAR
SAO JOSE DE RIBAMAR

SAO JOSE DE RIBAMAR

TRIBUNAL DE JUSTIGA DO ESTADO DO MARANHAO - Praga Dom Pedro I, s/n Centro - CEP 65010-905 - S&o Luis-MA - Fone: (98) 3198-4300 - www.{jma.jus.br

Diario da Justica Eletronico
Edicao n® 28/2022

TECNICA JUDICIARIA - APOIO TEC.
ADMINISTRATIVO
TECNICA JUDICIARIA - APOIO TEC.
ADMINISTRATIVO

TECNICO JUDICIARIO - APOIO TEC.

ADMINISTRATIVO

TECNICO JUDICIARIO - APOIO TEC.

ADMINISTRATIVO

TECNICO JUDICIARIO - APOIO TEC.

ADMINISTRATIVO

TECNICO JUDICIARIO - APOIO TEC.

ADMINISTRATIVO

TECNICO JUDICIARIO - APOIO TEC.

ADMINISTRATIVO

TECNICO JUDICIARIO - APOIO TEC.

ADMINISTRATIVO

TECNICO JUDICIARIO - APOIO TEC.

ADMINISTRATIVO
TECNICA JUDICIARIA - APOIO TEC.
ADMINISTRATIVO
TECNICA JUDICIARIA - APOIO TEC.
ADMINISTRATIVO

TECNICO JUDICIARIO - APOIO TEC.

ADMINISTRATIVO

TECNICO JUDICIARIO - APOIO TEC.

ADMINISTRATIVO

TECNICO JUDICIARIO - APOIO TEC.

ADMINISTRATIVO

TECNICO JUDICIARIO - APOIO TEC.

ADMINISTRATIVO

TECNICO JUDICIARIO - APOIO TEC.

ADMINISTRATIVO
TECNICA JUDICIARIA - APOIO TEC.
ADMINISTRATIVO
TECNICO JUDICIARIO - APOIO TEC
ADMINISTRATIVO
TECNICA JUDICIARIA - APOIO TEC.
ADMINISTRATIVO
TECNICA JUDICIARIA - APOIO TEC.
ADMINISTRATIVO
TECNICA JUDICIARIA - APOIO TEC.
ADMINISTRATIVO
TECNICA JUDICIARIA - APOIO TEC.
ADMINISTRATIVO

TECNICO JUDICIARIO - APOIO TEC.

ADMINISTRATIVO
TECNICA JUDICIARIA - APOIO TEC.
ADMINISTRATIVO
TECNICA JUDICIARIA - APOIO TEC.
ADMINISTRATIVO
TECNICA JUDICIARIA - APOIO TEC.
ADMINISTRATIVO

TECNICO JUDICIARIO - APOIO TEC.

ADMINISTRATIVO

TECNICO JUDICIARIO - APOIO TEC.

ADMINISTRATIVO

TECNICO JUDICIARIO - APOIO TEC.

ADMINISTRATIVO
TECNICA JUDICIARIA - APOIO TEC.
ADMINISTRATIVO
TECNICA JUDICIARIA - APOIO TEC.
ADMINISTRATIVO
TECNICA JUDICIARIA - APOIO TEC.
ADMINISTRATIVO

TECNICO JUDICIARIO - APOIO TEC.

ADMINISTRATIVO
TECNICA JUDICIARIA - APOIO TEC.
ADMINISTRATIVO

ANA LOURDES SILVA DE
CARVALHO

SAMIRAMIS FONTENELE

MARCIO ANDRE DOS REIS
CHAVES

EMERSON DE JESUS SILVA

DIEGO SANTA BRIGIDA CUBA

HERNANI FELIPE ARAUJO DA
SILVA

FELIPE NUNES DA SILVA
RENATO ARAUJO MORAES
RODRIGO ABREU RABELO
MILENA BATISTA VIANA
FERNANDA BARBOSA LIMA
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LEANDRO BARBOSA AMORIM
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RUTHILENE PEREIRA CAMPOS
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MARLY NEVES GARCES MELONIO
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